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Zapisnik sjednice UV-a, održane 25. Listopada 2023.  

  
Sjednica je započela u 18:00 h u zbornici Osnovne škole Kozala.  
Sa sljedećim dnevnim redom:  
  
  
  
1. Predstavljanje novog djelatnika  
2. Kućni red škole  
3. E-dnevnik  
4. Erasmus  
5. Školski kurikulum  
6. Okoliš škole  
7.Miris Mediterana  
8. Razno  
  
  
  
AD.1. Novi djelatnik  
  
Predstavljanje zamjene za informatiku – učitelj Livio Hubička, koji je također u 
procesu postavljanja za e-administratora.  
  
  
AD. 2. Kućni red  
  
Rasprava oko prihvaćanja i neprihvaćanja određenih promjena:   
a) neprimjereno odijevanje,   
b) zabrana korištenja mobitela i pametnih satova u školi (za vrijeme nastave i 
odmora),   
c) poduzimanje postupaka u blagavaonici zbog bacanja hrane u smeće.  
Predložene izmjene su usvojene.  
  
  
Ad. 3. E-dnevnik  
  
Ravnatelj je naglasio:  
(a) ažurnom upisivanje ocjena i bilježaka,  
(b) upisivanje bilježaka za vladanje u SRZ (ne u vlastite predmete),  
(c) u vremenik ispita upisivati ishode uz redni broj pisane provjere (ne smije stajati 
samo, npr. 2. pisana provjera).  
  



Na prijedlog ravnatelja da u e-dnevniku u planu pisanih provjera pišu također i 
cjeline, učiteljice matematike J. Rajković i S. Lukić su imale primjedbu jer u 
Kurikulumu nastavnog predmeta matematika ne pišu cjeline već ishodi. Ravnatelj je 
istaknuo da je važno da roditelj zna što se provjerava.   
  
  
  
  
  
Ad.4. Erasmus  
  
Učiteljica Elizabeta Rubinić govorila je o 5 godišnjem planu u uključivanje u proces 
Erasmus+ i akreditacijama za sam projekt za one koji će sudjelovati u projektu.  
  
  
  
AD.5. Kurikulum  
  
Psihologica škole podsjetila je na završavanje Kurikuluma i IOOP-a , te da je 
potrebno nakon toga obavijestiti roditelje.  
  
Napomenula je da će se održati predavanje:„Pomozi-da” predavanje: smjernice kako 
voditi teške razgovore s djecom.  
Te je podsjetila na vođenje evidencije o uspjehu djece (praćenje za kraj školske 
godine).  
  
  
AD.6. Okoliš škole  
  
Problemi:  
a) nakon VO ostaje puno smeća (osnivanje Eko patrole),  
b) potrebno je učvrstiti golove na igralištu jer nisu stabilni.  
  
  
AD.7.Miris Mediterana (izvannastavni projekt na razini škole):  
  
Učiteljica Renata Dubravac- Okretič upoznala je prisutne s projektom.  
  
Aktivnosti:  
a) priprema (čišćenje, oslikavanje, opremanje prostora, sadnja biljaka),  
b) rad na projektu (izrada kartica za biljke, poduzetničke ponude),  
c) sajam.  
  
Učiteljica Renata je rekla da se jave zainteresirani za uključivanje u projekt koji bi 
počeo poslije proljetnih praznika (travanj 2024. svečano otvorenje i sajam).  
  
  
Ad.7. Razno:  
  
Teme:  



a) potrebno mjesto za frižider i mikrovalnu (treba počistiti zbornicu od svojih stvari),  
Ravnatelj je zamolio sve čije se stvari nalaze u ormarićima koji su predviđeni da se 
na to mjesto postave frižider, mikrovalna, da raščiste svoje ormare i stvari premjeste 
u nove ormariće koji su pod ključem.  
  
b) potreba za projektorom,  
Ravnatelj je zamolio da se oni koji imaju potreba za projektorom da se jave.  
  
c) osiguranje učenika,  
Ravnatelj je obavijestio da će ove godine učenici biti osigurani putem Weiner 
osiguranja, te da će uplatnice biti u tajništvu te ih razrednici mogu uzeti u tajništvu 
škole.  
  
d) pripreme za božićnu priredbu (sajam),  
  
e) provođenje Nacionalnih ispita (11.-27-3., 2024.).  
  
  
  
Zapisničar: Igor Lisac  
 


